ПРОЕКТ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________.2020 г.                                          № ____                               х.Обуховка
Внести изменения в Постановление № 129 от

16.10.2015 года «Об утверждении муниципальной
программы  Елизаветинского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий
для эффективного управления муниципальными финансами»
В соответствии с постановлением Администрации Елизаветинского сельского поселения от 05.09.2013 года  № 143 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Елизаветинского сельского поселения», Администрация Елизаветинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу  Елизаветинского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (далее – Программа) согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021г.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Елизаветинского сельского поселения                                            И.С. Орлова
Приложение
К проекту  постановлени1
Администрации Елизаветинского сельского поселения
От _____.2020 № _____
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА

Елизаветинского сельского поселения «Управление
муниципальными финансами и создание условий
для эффективного управления муниципальными финансами»
ПАСПОРТ

муниципальной программы Елизаветинского сельского поселения
«Управление муниципальными финансами и создание условий
для эффективного управления муниципальными финансами»
	Наименование    –муниципальной программы
	муниципальная программа Елизаветинского сельского поселения«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» (далее – муниципальная программа)

	Ответственный   –
исполнитель
муниципальной программы
	Администрация Елизаветинского сельского поселения

	Соисполнители   –муниципальной программы
	отсутствуют

	Участники           –муниципальной программы
	отсутствуют

	Подпрограммы    –муниципальной программы
	отсутствуют

	Программно-      –
целевые
инструменты
муниципальной программы
	отсутствуют

	Цели                    –
муниципальной программы
	1. Обеспечение долгосрочной сбалансированности и устойчивости местного бюджета.

2. Создание условий для эффективного управления муниципальными финансами

	Задачи                 –
муниципальной программы
	1. Проведение эффективной бюджетной политики.

	Целевые              –
индикаторы и
показатели
муниципальной программы
	1. Качество управления финансами Елизаветинского сельского поселения, степень.
2. Объем финансовой поддержки нецелевого характера, предоставляемой местному бюджету из других бюджетов бюджетной системы в соответствии с требованиями бюджетного законодательства, тыс. рублей

	Этапы и сроки    –
реализации
муниципальной программы
	на постоянной основе, этапы не выделяются:
1 января 2014 г. – 31 декабря 2030 г.

	Ресурсное           –обеспечение муниципальной программы
	объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы по годам составляет
(тыс. рублей):

	год
	всего
	местный бюджет

	2021
	5336,4
	5336,4

	2022
	5216,6
	5216,6

	2023
	5193,6
	5193,6

	2024
	5193,6
	5193,6

	2025
	5193,6
	5193,6

	2026
	5193,6
	5193,6

	2027
	5193,6
	5193,6

	2028
	5193,6
	5193,6

	2029
	5193,6
	5193,6

	2030
	5193,6
	5193,6

	Ожидаемые        –
результаты
реализации
муниципальной программы
	1. Создание стабильных финансовых условий для повышения уровня и качества жизни населения Елизаветинского сельского поселения.

2. Сбалансированность бюджета Елизаветинского сельского поселения и отсутствие просроченной кредиторской задолженности.

[image: image1.png]